1324 dicembre 28, Avignone

Giovanni XXII a Corrado da Öttingen: gli conferisce il canonicato di Sant’Andrea
di Frisinga, purché resigni ad Arnaldo, cardinale diacono di Sant’Eustachio, la par-
rocchia di Scena (diocesi di Trento), che ha finora posseduto.

Reg. Aven. 22, f. 249v (non visto direttamente) = Reg. Vat. 78, ff. 172v-173r, DXXXVII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 21276.

Dilecto filio Conrado de Autinga, canonico ecclesie Sancti Andree Frisingensis,
salutem.

Ex tue devotionis et probitatis meritis, super quibus apud nos fidedignorum te-
stimonio commendaris, inducimur ut personam tuam paterna benivolentia
prosequentes, tibi reddimur ad gratiam liberales. Volentes itaque tibi, huiusmodi
tuorum meritorum obtentu, gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie
Sancti Andree Frisingensis cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi aucto-
ritate conferimus [...] seu quod parrochialem ecclesiam in Schennano, Tridentine
diocesis, tibi hactenus canonice collatam, nunc de facto te asseris possidere, quam
in manibus dilecti filii nostri Arnaldi, Sancti Eustachii diaconi cardinalis, // cui
super hoc per alias nostras litteras speciales committimus potestatem, realiter et
de facto per te omnino resignari volumus et dimitti [...].

Datum Avinione, V kalendas ianuarii, anno nono.

In eodem modo dilectis filiis Guillelmo, Pennensis et Adriensis electo, et .., abbati
monasterii Sancti Iohannis in Stams, ac .., preposito ecclesie in Volchenmarcht,
Brixinensis et Saltzburgensis diocesium, salutem. Ex dilecti filii Conradi [...].
Datum ut supra.

auctoritate, scienter vel ignoranter, attemptatum forsan est hactenus vel contigerit
imposterum attemptari.

Datum Avinione, VII idus octobris, anno nono.

a) Reg. Vat. omette salutem.
b) Reg. Aven. segno abbreviativo a forma di

c sopra la c (vaccent?).

c) Reg. Aven. segue hac depennato.
d) Reg. Aven. ac in interlinea.
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176.

1324 dicembre 28, Avignone

Giovanni XXII a Corrado da Öttingen: lo assolve da qualunque irregolarità
canonica in cui potrebbe essere incorso avendo tenuto la parrocchia di Scena (dio-
cesi di Trento), i cui redditi annui non superano i venti fiorini, per un anno e mez-
zo, pur avendo solo gli ordini minori, purché rinunci alla parrocchia stessa.

Reg. Aven. 22, f. 298v (non visto direttamente) = Reg. Vat. 78, f. 173r, DXXXVIII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 21277.

Dilecto filio Conrado de Autinga, clerico Frisingensis diocesis a), salutem.